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Esitetään merkittäväksi tiedoksi vuoden 2023 toinen osavuosikatsaus.

Toinen osavuosikatsaus tehdään ajalta 1.1.–31.8. Osavuosikatsauksessa kuvataan tiivistetysti toimialan 
toimintaa ja taloutta. Toimiala arvioi talousarvionsa toteutumista sekä käyttötalouden että investointien 
tulojen ja menojen osalta perusteluineen. Lisäksi toimialat raportoivat sitovien tavoitteidensa 
toteutumisesta. 

Käyttötalouden osalta osavuosikatsauksessa käytetään seuraavaa otsikointia:

1. Talousarvion toteutuminen 2023
2. Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset

Investointien osalta raportoidaan hankeryhmittäin ennuste koko vuoden toteumasta, työohjelmien 
eteneminen sekä olennaisimmat ennusteen ja talousarvion välisten poikkeamien syyt.

Kaupunkitilalautakunta 20.9.2023 § 6

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi kaupunkitilalautakunnan vuoden 2023 toinen osavuosikatsaus ja toimittaa se 
edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle tiedoksi.

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana apulaiskaupunginjohtaja muutti esitystään seuraavalla tavalla:

Osavuosikatsauksen sivulle 6 lisätään seuraava uusi toinen kappale:
”Vantaan kaupunki, Uudenmaan ELY-keskus ja Finavia kehittivät merkittävästi pyöräilyn opasteita 
Vantaalla. Katuverkolle lisättiin yhteensä 1143 opastetta, ELY-keskus toteutti omille pääreiteilleen noin 
300 opastetta ja Finavia alueelleen noin 13 kpl. Työhön saatiin Traficomilta valtionavustusta.”

Osavuosikatsauksen sivun 11 viimeinen kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti:
”Vuoden 2023 talousarvioon on budjetoitu maa-alueiden kunnostukseen 3 milj. euroa. Kulukehitys on 
alkuvuodesta ollut maltillinen, noin 0,5 [0,8] milj. euroa. Maa-alueiden kunnostusmäärärahojen 
arvioidaan alittavan budjetin 1 milj. euroa.”

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Liite:
- Osavuosikatsaus 2/2023, kaupunkitilalautakunnan alainen toiminta (II)

Täytäntöönpano: Kaupunkistrategia ja johto / talousohjaus

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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